更改地址/联络数据通知书
客户名称：

身份证/护照号码/统一编号：

印鉴参照账号：

往来业务项目：

□存款

□放款

□基金、集管、财富管理（请转交理专人员办理更新）。

兹申请更改本人/本公司于  贵行往来所开立帐户之纪录内数据（如有多家往来分行，请
以印鉴参照账号所属分行为准），自  贵行完成变更记载之时起生效，敬请查照。

数据变更如下：

户籍地址 ：

    市(县)    区(市乡镇)     里(村)    邻
       路(街)      号   楼
 通讯地址：

□同户籍地址。

    市(县)    区(市乡镇)     里(村)    邻
       路(街)        号   楼

电话号码：

传真号码：

电子邮件信箱：新增：

删除：

新增联络人：姓名：           手机：                 固定电话：

有效证件号：                         （替换原有联络人：         ）

姓名：           手机：                 固定电话：

有效证件号：                         （替换原有联络人：         ）

姓名：           手机：                 固定电话：

有效证件号：                         （替换原有联络人：         ）

删除联络人：

大额确认人：

对账单寄送方式：□邮寄 □免寄（财富管理客户若勾选免寄，请投资人自行书写不寄送
书面对账单声明书并盖上原信托印鉴后，交理专归档
留存备查。）

对账单寄送地址：□同户籍地址□同通讯地址□同电子邮件地址

            或：

寄发扣缴凭单：□是 □否

此致

兆丰国际商业银行          分行

户  名：                     （请盖公章及法人章）

                                             年    月    日

经办
柜员

 验
印

 中文
建档

 营业
主管

 经副
襄理